[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 марта 2017 г.

	№
	586

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании рабочей группы по подготовке и проведению IV этапа Кубка мира по полиатлону

C целью подготовки и проведения этапа Кубка мира по полиатлону, который пройдет с 30 марта по 03 апреля 2017 года на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению Кубка мира              (IV этап) по полиатлону на территории МОГО «Ухта» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Рабочей группе разработать план организационных мероприятий по подготовке и проведению Кубка мира (IV этап) по полиатлону на территории МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 17 марта 2017 г. № 586
Рабочая группа

по подготовке и проведению

Кубка мира (IV этап) по полиатлону

	ОСМАНОВ М.Н.
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель оргкомитета;

	МЕТЕЛЕВА М.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «УХТА», заместитель председателя оргкомитета.

Члены рабочей группы:

	ЛЕКАНОВ В.Д.
	-
	Президент Республиканской спортивной общественной организации «Федерация полиатлона Республики Коми» (по согласованию);

	ВОЛКОВ Д.С.
	-
	заместитель генерального директора ООО «Газпром трансгаз Ухта» по общим вопросам (по согласованию);

	ШВЕЦ А.Б.
	-
	заместитель генерального директора по управлению персоналом и общим вопросам АО «Транснефть – Север» (по согласованию);

	БОДРОВА К.В.
	-
	помощник генерального директора по связям с общественностью ООО «ЛУКОЙЛ – УНП» (по согласованию);

	ШТОЛЬ С.В.
	-
	начальник управления по культурной, спортивной и оздоровительной работе – проректор ФГБОУ ВО «УГТУ» (по согласованию);

	ШИНКАРЕНКО С.В.
	-
	заведующий Ухтинским межтерриториальным отделом организации здравоохранения ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Министерства здравоохранения Республики Коми» (по согласованию);

	ГОРОДОВ К.В.
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по г.Ухта (по согласованию);

	ОЛОВЯН А.В.
	-
	начальник ОМВД России по г.Ухта (по согласованию);

	СИЗОВА Л.Г.

	-
	начальник МУ УФиС администрации МОГО «Ухта».

___________________________